
 

 

UCHWAŁA NR 763/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079 i 1283) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr 

XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. i uchwałą Nr XLVI/547/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 78.777 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4179



Załącznik do uchwały Nr 763/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 78 777 78 777 

ZADANIA WŁASNE 78 777 78 777 

DEPARTAMENT FINANSÓW 10 000 37 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 000 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem 10 000 10 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
10 000 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

Razem 10 000 10 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 27 200 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 27 200 

  4810 Rezerwy 0 27 200 

Razem 0 27 200 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 27 200 

  4810 Rezerwy 0 27 200 

Razem 0 27 200 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 15 000 15 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 15 000 15 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4179



 75018  Urzędy marszałkowskie 15 000 15 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 5 000 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem 15 000 15 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
15 000 15 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 5 000 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Razem  15 000 15 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 19 577 19 577 

Jednostki szkolnictwa 19 577 19 577 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 577 19 577 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 12 977 10 177 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 977 10 177 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 700 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 4 977 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 977 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 500 

  4430 Różne opłaty i składki 2 700 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000 0 

Razem  12 977 10 177 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 700 2 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 700 2 700 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4179



  4430 Różne opłaty i składki 2 700 0 

Razem  2 700 2 700 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
3 300 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 300 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 

Razem  3 300 500 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000 0 

Razem  2 000 2 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 977 4 977 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 977 4 977 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 4 977 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 977 0 

Razem  4 977 4 977 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 9 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 9 000 

  4090 Honoraria 0 9 000 

Razem  0 9 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 4 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 4 000 

  4090 Honoraria 0 4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4179



Razem  0 4 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 000 

  4090 Honoraria 0 5 000 

Razem  0 5 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 6 600 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 

Razem  6 200 0 

  
Realizacja konkursu "Dyktando Wojewódzkie - Łódzkie 

Pamięta"   
400 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 

Razem  400 400 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
6 600 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 

Razem  6 200 0 

  
Realizacja konkursu "Dyktando Wojewódzkie - Łódzkie 

Pamięta"   
400 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 

Razem  400 400 

DEPARTAMENT KULTURY 27 200 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
27 200 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 27 200 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
27 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4179



Razem 27 200 0 

  w tym:   

  

Dotacja na działalność bieżącą z przeznaczeniem dla 

Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina na pokrycie 

kosztów organizacji 23. edycji Wędrownego Festiwalu 

Filharmonii Łódzkiej "Kolory Polski" 

27 200 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
27 200 0 

Razem  27 200 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 7 000 7 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 7 000 7 000 

 85295  Pozostała działalność 7 000 7 000 

  4090 Honoraria 3 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

Razem 7 000 7 000 

  w tym:   

  
Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze, w tym 

zagrożone skutkami epidemii COVID-19 
7 000 7 000 

  4090 Honoraria 3 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

Razem  7 000 7 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4179


		2023-05-15T12:09:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




